GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Eletrônico nº 03/2020, Processo nº 14/2020, Edital nº 11/2020, cujo objeto é  AQUISIÇÃO DE

LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA LED, adjudicando seus objetos como segue:

Item

46453

Código

SOLAR MATERIAIS E

CONSTRUÇÕES LTDA – EPP

CNPJ: 78.794.427/0001-04

Rua Newton de Sousa e Silva, 19 –

Uberaba – CEP 81.570-050

Telefone: (41)3376-3539

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1 003.003.433

LUMINÁRIA LED COM

POTENCIA DE 150W

Marca: ILUCTRON – Modelo

STREET 200

UND 1.180 R$ 625,00
R$

735.500,00

  Total do Proponente    735.500,00

Item

46454

Código

SERRALED COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS – EPP

CNPJ: 24.909.531/0001-60

Av. Rubem Bento Alves, 6750 – Box

4D-B – Marechal Floriano – Caxias

do Sul – RS - CEP: 95013-038

Telefone: (54)3021-0355

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

2

003.003.706

LUMINÁRIA LED COM

POTENCIA DE 200W

Marca: SERRALED LED LUXOR –

Modelo SPL LD 200

UND 200 R$ 814,90
R$

162.980,00

  Total do Proponente    162.980,00

Determinando sua convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 25 de Março de 2020.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br